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AN-44/0G/ UCHWYT Z KOtKIEM
ROZPOROWYM /M12, L=250 MM/
B=25 MM Z-SRUBA OCYNKOWANE

OGNIOWO

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Rozmiar gwintu metrycznego
Odstep od Sciany

Do przewoddéw okragtych o srednicy
Materiat gérnej czesci obejmy
Rodzaj mocowania przewodu

Materiat uchwytu

Wysokos$¢ konstrukcyjna uchwytu
przewodu

Rodzaj montazu uchwytu
Materiat elementu nosnego

Materiat czesci dolnej

11,69 zt

9,50 zt

GR_C192356

131685

5907770508239

12

190mm

8mm

Stal ocynkowana

Uchwyt skrecany/srubowy

Stal ocynkowana ogniowo/
tworzywo sztuczne

250mm

Z kotkiem
Stal ocynkowana

Stal ocynkowana

wkrecanyUchwyt wkrecany do prowadzenia przewodu odgromowego po elewacji, konstrukcjach drewnianych.
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